

ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 августа 2023 г. № 62-Р5

Об объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, Правительства постановлением Донецкой Народной утвержденного Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Донецкой Народной Республики», Правительства весомый за развитие популяризацию отечественного волейбола, подготовку И спортсменов высокого класса, налаживание международных отношений в сфере физической культуры и спорта, а также в связи с празднованием 100-летия отечественного волейбола:

- 1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1. ЕВДАЧЁВУ Александру Юрьевичу— тренеру по волейболу МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «КОМПЛЕКСНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДА СНЕЖНОЕ»;
- 1.2. ГАРШИНОЙ Александре Евгеньевне вице-президенту ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛЕЙБОЛА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»;
- 1.3. МУШЕНКО Олегу Викторовичу тренеру по волейболу ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КОМПЛЕКСНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ «СПАРТАК»;
- 1.4. СТОЛБУНОВУ Владимиру Николаевичу тренеру по волейболу МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «АМВРОСИЕВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства

Е.А. Солнцев